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PROTOKÓŁ NR 6/2015
 
Z POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ,
 

KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 7 MAJA 2015 ROKU
 

Obecni na posiedzeniu: wg załączonej listy obecności. 

Temat posiedzenia: 

1.	 Ocena wykonania budżetu Gminy Hazlach za 2014 rok. 

Członkowie Komisji Rewizyjnej mieli możliwość wcześniejszego zapoznania Się 

z następującymi dokumentami: 

1.	 sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Gminy za 2014 rok zawierającym 

zestawienie dochodów i wydatków wynikających z zamknięć rachunków budżetu Gminy , 

stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050.111.2015 Wójta Gminy Hażlach 

z dnia 26 marca 2015 roku; 
2.	 uchwałą nr 4200/1/79/2015 z dnia 21 kwietnia 2015 roku I Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie: opinii o przedłożonym przez 

Wójta Gminy Hażlach sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2014 rok; 
3.	 informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Hażlach na dzień 31 grudnia 2014 roku, 

stanowiącą załącznik do zarządzenia nr 0050.114.2015 Wójta Gminy Hażlach z dnia 
27 marca 2015 roku; 

4.	 sprawozdaniem rocznym z wykonania planu finansowego za 2014 rok Gminnego Ośrodka 

Kultury w Hażlachu , stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050.104.2015 
Wójta Gminy Hażlach z dnia 24 marca 2015 roku; 

5.	 sprawozdaniem rocznym z wykonania planu finansowego za 2014 rok Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Hażlachu, stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia nr 0050.104.2015 
Wójta Gminy Hażlach z dnia 24 marca 2015 roku; 

6.	 bilansem z wykonania budżetu państwa, jednostki samorządu terytorialnego sporządzonym 

na dzień 31 grudnia 2014 roku; 
7.	 bilansem jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego sporządzonym 

na dzień 31 grudnia 2014 roku; 
8.	 rachunkiem zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzonym na dzień 

31 grudnia 2014 roku; 
9.	 zestawieniem zmian w funduszu jednostki sporządzonym na dzień 31 grudnia 2014 roku. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Sławomir Kolondra otwierając posiedzenie Komisji 
przywitał wszystkich zgromadzonych. Następnie przedstawił tematykę obrad. 

Skarbnik Gminy Danuta Gaszczyk na prośbę Przewodniczącego Komisji Sławomira 

Kolondra omówiła sprawozdania finansowe sporządzone na dzień 31 grudnia 2014 roku. 
Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do sprawozdań finansowych. 

Uczestnicy posiedzenia przeprowadzili dyskusję na temat sprawozdania rocznego 
z wykonania budżetu Gminy za 2014 rok, w trakcie której Wójt Grzegorz Sikorski 
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i Skarbnik Gminy Danuta Gaszczyk odpowiadali na pytania członków Komisji dotyczące: 

zaległości z tytułu podatku od nieruchomości od osób fizycznych i prawnych; zaległości 

objętych przymusowymi hipotekami; terenów inwestycyjnych znajdujących się na terenie 
Gminy Hażlach; utworzenia warunków sprzyjających dla inwestorów; obniżenia średniej 

powierzchni gruntów będących podstawą podatku od nieruchomości; działań podjętych 

w zakresie wyegzekwowania zaległości z tytułu czynszu, opłat za media i wieczystego 

użytkowania; dotacji celowych na realizację zadań zleconych polegających na przygotowaniu 
i przeprowadzeniu wyborów Wójta i do Rady Gminy; środków finansowych 

z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, działanie "Odnowa i rozwój wsi" jako zwrotu 
wydatków poniesionych na następujące zadania: "Budowa jednostronnego chodnika wraz 
z kanalizacją deszczową przy ulicy Ks. Kukli w Kończycach Wielkich", "Przebudowa dróg 
gminnych w zakresie budowy wolnostojących lamp oświetleniowych"; dochodów placówek 
oświatowych uzyskanych z tytułu wynajmu obiektów; wykonania planowanych dochodów; 
wysokości wolnych środków i nadwyżki budżetowej . 

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 

Gminy za 2014 rok. 

Uczestnicy posiedzenia przeprowadzili dyskusję na temat informacji o stanie rmerua 

komunalnego Gminy Hażlach na dzień 31 grudnia 2014 roku, w trakcie której Wójt 
Grzegorz Sikorski i Skarbnik Gminy Danuta Gaszczyk odpowiadali na pytania członków 

Komisji dotyczące: wartości budynków; powierzchni gruntów będących własnością Gminy; 
terenów inwestycyjnych. 
Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do informacji o stanie mienia komunalnego Gminy 
Hażlach. 

Przewodniczący Komisji Sławomir Kolondra poinformował, że zgodnie z §l uchwały 

nr 4200!V79/2015 z dnia 21 kwietnia 2015 roku I Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Katowicach w sprawie: opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy 
Hażlach sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2014 rok I Skład Orzekający Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Katowicach wydał pozytywną opinię o przedłożonym przez Wójta 
Gminy Haźlach sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2014 rok. 

Członkowie Komisji, po przeanalizowaniu przedłożonych dokumentów, a także me 
wniesieniu żadnych uwag i zastrzeżeń , przystąpili do sformułowania uchwały w sprawie 
wniosku o udzielenie absolutorium za 2014 rok, zgodnie z którą postanawia pozytywnie 

zaopiniować przedłożone dokumenty Gminy Hażlach za 2014 rok i wnioskować o udzielenie 
absolutorium Wójtowi Gminy Hażlach. Uchwała stanowi załącznik nr l do protokołu . 

Wniosek o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Hażlach poddano jawnemu głosowaniu. 

Obecnych było 5 członków Komisji, uchwałę przyjęto przy 5 głosach "za". 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 
Prz wodniczący Komisji 

Protokołowała: Sylwia Lebioda ~d-vt~ 
llb.cd C(. Sławomir Kulondra 
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